Fissaggi leggeri
www.rawlplug.com 1
R-FF1-N-K TASSELLO PROLUNGATO - VITE TESTA ESAGONALE
CON COLLARE - T40 - ACCIAIO ZINCATO
Tassello per infissi universale con bordo e vite testa esagonale per svariate applica­
zioni
Approvazioni e rapporti
•	 ETA-12/0398

Codice Prodotto
Tassello Vite Elemento sigillato
Diametro Lunghezza Diametro Lunghezza Max spessore fissabile
Diametro del
foro
d l d
1
L1 t
fix
 50 t
fix
 70 d
f
[mm]
Ø10
R-FF1-N-10K080 9.8 80 7 89 30 10 10
R-FF1-N-10K100 9.8 100 7 109 50 30 10
R-FF1-N-10K120 9.8 120 7 129 70 50 10
R-FF1-N-10K140 9.8 140 7 149 90 70 10
R-FF1-N-10K160 9.8 160 7 169 110 90 10
R-FF1-N-10K200 9.8 200 7 209 150 130 10
R-FF1-N-10K240 9.8 240 7 249 190 170 10
R-FF1-N-10K300 9.8 300 7 309 250 230 10
Ø14
R-FF1-N-14K120 13.8 120 10.8 131 - 50 14
R-FF1-N-14K160 13.8 160 10.8 171 - 90 14
R-FF1-N-14K200 13.8 200 10.8 211 - 130 14
R-FF1-N-14K240 13.8 240 10.8 251 - 170 14
Installazione
Supporto A, B, C A, B, C D A, B, C D
Diametro d [mm] 10 10 10 14 14
Profondità  di posa effettiva h